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ANNOTATSIYA Maqolada ayollar kiyimini tikishda o‘quvchilarning 

mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish metodlari va pedagogik samaradorligi 

tahlil qilinadi. Har bir texnologik bosqich o‘quvchilarning nazariy bilim va amaliy 

ko‘nikmalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. Mustaqil ishlash orqali o‘quvchilar 

ijodiy tafakkur, texnologik tafakkur, mehnat madaniyati va mas’uliyat hissini 

rivojlantiradilar. 

 Kalit so‘zlar: ayollar kiyimi, tikuvchilik, mustaqil ishlash, amaliy 

ko‘nikmalar, kasbiy ta’lim 

 ANNOTATION The article analyzes methods for developing students’ 

independent work skills in sewing women’s clothing and evaluates their pedagogical 

effectiveness. Each technological stage contributes to strengthening students’ 

theoretical knowledge and practical skills. Through independent work, students 

develop creative thinking, technological thinking, work culture, and a sense of 

responsibility. 
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Аннотация: 

В статье рассматриваются методы и педагогическая эффективность развития 

навыков самостоятельной работы студентов при шитье женской одежды. 

Каждый технологический этап способствует укреплению теоретических 

знаний и практических навыков студентов. Развитие самостоятельной работы 

формирует у студентов творческое и технологическое мышление, трудовую 

культуру и чувство ответственности. 

Ключевые слова: женская одежда, швейное дело, самостоятельная 

работа, практические навыки, профессиональное образование 

KIRISH Kasb-hunar ta’limi sohasida o‘quvchilarning mustaqil ishlash 

ko‘nikmalarini shakllantirish bugungi kunda dolzarb va ustuvor vazifalardan biridir. 

Ayniqsa, yengil sanoat yo‘nalishida, xususan, ayollar kiyimini tikish jarayonida 

nazariy bilimlarni amaliy mashg‘ulotlar bilan uyg‘unlashtira olmagan ta’lim tizimi 

o‘quvchilarning kasbiy tayyorgarligini yetarli darajada rivojlantira olmaydi. 

Mustaqil ishlash ko‘nikmasi – bu o‘quvchining berilgan vazifani o‘z bilim va 

ko‘nikmalari asosida, o‘zi boshqarib, rejalashtirib va bajarish qobiliyatidir. Ushbu 

ko‘nikmalar o‘quvchining ijodiy tafakkuri, texnologik tafakkuri, mehnat intizomi va 

mas’uliyatini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ayollar kiyimini tikish 

jarayonida har bir texnologik bosqich – matoni tanlash, andoza tayyorlash, kesish, 

tikish va sifat nazorati – o‘quvchining mustaqil ishlashini talab qiladi. Shu bois, 

pedagogik jarayonda o‘qituvchi faqat ko‘rsatma berish bilan cheklanmasligi, balki 

o‘quvchiga vazifa berib, uni nazorat qilish, qo‘llab-quvvatlash va baholashni amalga 

oshirishi zarur. 
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Zamonaviy ta’lim pedagogikasi shuni ko‘rsatadiki, mustaqil ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirish o‘quvchining kasbiy va shaxsiy rivojlanishi bilan 

bevosita bog‘liq. Mustaqil ishlash orqali o‘quvchi nafaqat texnologik jarayonlarni 

to‘g‘ri bajaradi, balki xatolarni aniqlash va tuzatish, yakuniy natijani baholash, o‘z 

ishini rejalashtirish kabi muhim kasbiy qobiliyatlarni egallaydi. Bu esa bozor 

talablariga javob beradigan malakali va ijodiy tikuvchilarni tayyorlashda asosiy 

vositaga aylanadi. 

Bugungi kunda yengil sanoat sohasida ishlab chiqarish jarayonlarining 

murakkablashuvi, moda tendensiyalarining tez o‘zgarishi va individual buyurtmalar 

ulushining ortishi o‘quvchilardan nafaqat texnologik bilim, balki mustaqil fikrlash 

va ijodiy yondashuvni talab qiladi. Shu bois, pedagogik metodlar mustaqil ishlashni 

rag‘batlantiruvchi shaklda tashkil etilishi lozim. Shu nuqtai nazardan, ayollar 

kiyimini tikishda o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish – 

kasbiy ta’limning samaradorligini oshirish, o‘quvchilarda ijodiy va texnologik 

tafakkurini rivojlantirish hamda ularni real ishlab chiqarish jarayoniga tayyorlashda 

dolzarb ilmiy-pedagogik masala hisoblanadi. 

 TADQIQOT METADALOGIYASI  

Ayollar kiyimini tikish jarayoni murakkab va ko‘p bosqichli texnologik siklni 

tashkil etadi. Ushbu jarayonda o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish pedagogik jarayonning samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan 

biridir. Mustaqil ishlash – o‘quvchining berilgan vazifani o‘z bilim, ko‘nikma va 

tafakkuri asosida rejalashtirib, nazorat qilib, yakuniy natijaga erishish qobiliyatidir. 

Quyida o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish 

bosqichlari va ularni o‘qitish metodikasi batafsil tahlil qilinadi. 

Model tanlash va dizayn ishlari. Ayollar kiyimini tikish jarayonining birinchi 

bosqichi – model tanlash va dizayn yaratish. Bu bosqichda o‘quvchilar moda 

tendensiyalari, kiyim turlari, rang va mato uyg‘unligini o‘rganadilar. Shu bilan 

birga, o‘quvchilar o‘z ijodiy qarorlarini mustaqil qabul qilishga o‘rganadi.  
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O‘quvchilar eskiz chizish, rangli skhemalar tayyorlash va dizayn variantlarini 

tanlash orqali mustaqil ijodiy qarorlar qabul qiladi. Guruh ishlari: Talabalar o‘z 

variantlarini guruhda muhokama qiladi va eng maqbul yechimni tanlaydi. 

Problemali o‘qitish metodi: O‘quvchilarga real muammolar beriladi – masalan, 

mijoz talabiga mos libos modelini tanlash. Pedagogik samara: 

Ijodiy tafakkur va estetik did rivojlanadi. Qaror qabul qilish va muammolarni 

mustaqil hal qilish ko‘nikmalari shakllanadi. 

O‘lcham olish va andoza tayyorlash. Har bir kiyim sifatli tayyorlanishi 

o‘lchamlarning to‘g‘ri olinishi va andoza tayyorlashga bog‘liq. O‘quvchilarga inson 

anatomiyasi va o‘lcham standartlari asosida andozalar yaratish o‘rgatiladi. 

O‘quvchilar amaliy mashg‘ulotlarda modelga o‘lcham oladi va individual andozalar 

tayyorlaydi. Multimedia vositalari yordamida andoza tayyorlash jarayoni vizual 

tarzda tushuntiriladi. 

Pedagogik samara: 

- Texnologik tafakkur shakllanadi. 

- Nazariy bilimlarni amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirish ko‘nikmasi 

rivojlantiriladi. 

- Xatoliklarni aniqlash va tuzatish ko‘nikmalari hosil bo‘ladi. 

Matoni tanlash – libos sifatini belgilovchi muhim bosqich. Mato sifati, 

elastikligi, rang barqarorligi va to‘qima yo‘nalishi ishlab chiqarish jarayoniga 

bevosita ta’sir qiladi. Bichish jarayonida matoni andoza asosida joylashtirish va 

iqtisodiy foydalanish qoidalari o‘rganiladi. Turli matolarni tahlil qilish va 

moslashtirish mashqlari. 

Mato kesish mashg‘ulotlarida o‘lcham va andoza bo‘yicha ketma-ketlikni 

bajarish. 

Guruh ishlari orqali kichik libos qismlari tayyorlanadi. Matoni tahlil qilish va 

uni  

-texnologik jarayonga moslashtirish ko‘nikmalari shakllanadi. 
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- Iqtisodiy va sifat jihatlarini hisobga olish odatlari rivojlanadi. 

Jamoaviy ish ko‘nikmalari rivojlanadi. 

Tikish – har bir libos qismini yakuniy shaklga keltirishdan iborat bo‘lib, tikuv 

mashinalari, chok turlari va texnologik ketma-ketlikni to‘g‘ri bajarishni talab qiladi. 

Demonstratsion metod: O‘qituvchi har bir bosqichni namoyish qiladi. 

Amaliy mashqlar: O‘quvchilar individual yoki guruhda ishlaydi. 

Reflektiv metod: O‘quvchilar o‘z ishlarini baholaydi, xatolarni aniqlaydi va 

tuzatadi. 

Pedagogik samara: Mehnat intizomi va texnologik qoidalarga rioya qilish 

odatlari shakllanadi. Mustaqil ishlash va mas’uliyat hissi rivojlantadi. Texnik va 

amaliy kompetensiyalar mustahkamlanadi. 

Yakuniy ishlov va sifat nazorati. Yakuniy bosqichda libos dazmollash, bezak 

elementlarini joylashtirish va sifat nazorati amalga oshiriladi. Tayyor mahsulot 

sifatini baholash, o‘quvchilar uchun professional standartlarni anglash imkonini 

beradi. Nazariy bilimlar amaliy ko‘nikmalar bilan uyg‘unlashadi. O‘quvchilarda 

ijodiy tafakkur va muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyati rivojlanadi. Jamoaviy 

va individual ish ko‘nikmalari shakllanadi. Har bir texnologik bosqichda aniqlik, 

mehnat madaniyati va mas’uliyat hissi oshadi. Bozor talablariga mos malakali 

mutaxassislar tayyorlanadi. 

 XULOSA VA TAKLIFLAR O‘rganilgan nazariy va amaliy tajriba shuni 

ko‘rsatadiki, ayollar kiyimini tikishda o‘quvchilarning mustaqil ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirish pedagogik jarayonning samaradorligini oshiruvchi eng 

muhim omillardan biridir. Mustaqil ishlash ko‘nikmalari o‘quvchilarning kasbiy 

tayyorgarligini mustahkamlash, ularni real ishlab chiqarish jarayoniga tayyorlash va 

amaliy ishni sifatli bajarishga o‘rgatishda beqiyos ahamiyatga ega. 

Bosqichma-bosqich yondashuv, ya’ni o‘quvchilarga model tanlashdan tortib, 

yakuniy sifat nazoratigacha bo‘lgan jarayonlarni alohida vazifa sifatida mustaqil 

bajarishga o‘rgatish orqali quyidagi pedagogik natijalarga erishish mumkin: 
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Texnologik tafakkur rivojlanadi: O‘quvchilar har bir bosqichning texnologik 

ketma-ketligini tushunadi, jarayonlarni rejalashtiradi va natijani oldindan baholash 

ko‘nikmalarini shakllantiradi. 

Ijodiy yondashuv va muammolarni hal qilish qobiliyati kuchayadi: 

Mustaqil ishlash jarayonida o‘quvchi turli vaziyatlarda qaror qabul qilishni, yangi 

dizayn yechimlarini yaratishni va muammolarni mustaqil hal qilishni o‘rganadi. 

Mehnat intizomi va mas’uliyat shakllanadi: O‘quvchi o‘z ishining natijasi uchun 

javobgarlikni his qiladi, ish jarayonini tartib bilan boshqaradi va sifatni ta’minlashni 

o‘rganadi. Mustaqil baholash va sifat nazorati ko‘nikmalari rivojlanadi: 

O‘quvchilar o‘z ishini tahlil qilish, xatolarni aniqlash va ularni tuzatish orqali sifatli 

tayyor mahsulot yaratishni o‘rganadi. 

Jamoaviy va individual ish ko‘nikmalari uyg‘unlashadi: Guruh va 

individual ishlarda o‘quvchilar bir-birini qo‘llab-quvvatlashni, tajriba almashishni 

va samarali jamoaviy ishni o‘rganadi. Shu bilan birga, mustaqil ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirish nafaqat pedagogik samaradorlikni oshiradi, balki bozor 

talablariga mos, malakali va raqobatbardosh tikuvchilarni tayyorlashga yordam 

beradi. Ushbu metodika yengil sanoat tarmoqlarida sifat standartlariga rioya qilish, 

ishlab chiqarish samaradorligini oshirish va innovatsion texnologiyalarni tatbiq 

etishda ham amaliy ahamiyatga ega. 

Umuman olganda, ayollar kiyimini tikishda mustaqil ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish pedagogik jarayonning barcha bosqichlarini tizimli tarzda 

rejalashtirish va amalga oshirish orqali o‘quvchilarni nafaqat texnologik, balki 

shaxsiy va kasbiy jihatdan rivojlantiradi. Natijada, ular zamonaviy talablar va 

mehnat bozoridagi raqobat sharoitida o‘z malakasini namoyon eta oladigan, ijodiy 

va mas’uliyatli mutaxassis sifatida shakllanadi. 
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